
Rada Gminy Łęka Opatowska 

 

Protokół nr XXXVII/2021 

XXXVII Sesja w dniu 14 września 2021  

Obrady rozpoczęto 14 września 2021 o godz. 13:00, a zakończono o godz. 14:09 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 12 radnych. 

Obecni: 

1. Grzegorz Adamski 

2. Jan Bartosik 

3. Michał Jerczyński 

4. Piotr Jeziorny 

5. Sławomir Kasprzak 

6. Józef Kwaśnik 

7. Łukasz Olbrych 

8. Tadeusz Osada 

9. Marian Pacyna 

10. Emilia Poprawa 

11. Karolina Rybak 

12. Mieczysław Skotnik 

13. Mateusz Sroka 

14. Katarzyna Szczepańska 

15. Rafał Wielgoś 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

 

Trzydzieste siódme posiedzenie sesji Rady Gminy w dniu 14 września 2021 roku o godz. 

13:00 otworzył Przewodniczący Rady i po powitaniu radnych i gości oświadczył, iż zgodnie z 

listą  obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 12 radnych, co wobec ustawowego 

składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie 

prawomocnych decyzji.  

Ponadto w sesji udział wzięli: 

- Wójt Gminy -Adam Kopis  

- Sekretarz Gminy/ Z-ca Wójta Gminy – Małgorzata Gąszczak,  

- Skarbnik Gminy  -  Alina Brząkała, 

- Kierownik Referatu Budownictwa, Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska -                                                                                        

Tomasz  Jerczyński, 

- Kierownik Referatu Zamówień Publicznych, Zarządzania Projektami i Promocji Gminy – 

Karolina Goj,  

- Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej – Lucyna Kasprzk, 

- Inspektor ds. wojskowych i OC – Renata Woźnica, 

- Radca Prawny – Gabriela Drzazga. 



2. Przyjęcie porządku obrad. 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji. 

4. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

5. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym zwłaszcza z wykonania 

uchwał Rady. 

6.   Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Łęka Opatowska na 

2021 rok. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości dla 

przedsiębiorców realizujących nowe inwestycje na terenie Gminy Łęka Opatowska  

w ramach pomocy de minimis. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia ekwiwalentu pieniężnego dla członków 

Ochotniczych Straży Pożarnych w Gminie Łęka Opatowska. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie opracowania i przekazania projektu regulaminu 

dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Łęka Opatowska do 

zaopiniowania. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie w formie darowizny 

nieruchomości położonej w obrębie geodezyjnym Biadaszki na rzecz Gminy Łęka 

Opatowska. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości w celu 

realizacji zadań własnych Gminy Łęka Opatowska. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie skargi na postępowanie Kierownika Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Łęce Opatowskiej. 

13. Oświadczenie w sprawie poparcia inicjatywy ustanowienia 27 grudnia świętem 

państwowym. 

14. Informacja Wójta Gminy o podjętych zarządzeniach w sprawie gospodarowania 

nieruchomościami. 

15. Interpelacje i zapytania radnych. 

16. Wolne wnioski i informacje. 

17. Zakończenie obrad XXXVII Sesji Rady Gminy. 
 

Wobec braku uwag i pytań Przewodniczący Rady poddał porządek obrad  pod głosowanie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Jan Bartosik, Michał Jerczyński, Piotr Jeziorny, Sławomir Kasprzak, Józef Kwaśnik, Łukasz 

Olbrych, Tadeusz Osada, Emilia Poprawa, Karolina Rybak, Mieczysław Skotnik, Mateusz 

Sroka, Katarzyna Szczepańska 

NIEOBECNI (3) 

Grzegorz Adamski, Marian Pacyna, Rafał Wielgoś 

 

 



3. Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji. 

 

Przewodniczący Rady Gminy zaproponował przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji bez 

uprzedniego czytania. Protokół z XXXVI sesji był dostępny w biurze rady oraz był wyłożony 

do wglądu przed sesją. Przewodniczący Rady spytał czy ktoś z radnych ma uwagi do 

protokołu lub prosi o odczytanie fragmentu protokołu. Nikt nie zabrał głosu. W związku z 

powyższym Przewodniczący Rady przystąpił do przegłosowania w/w protokołu 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Jan Bartosik, Michał Jerczyński, Piotr Jeziorny, Sławomir Kasprzak, Józef Kwaśnik, Łukasz 

Olbrych, Tadeusz Osada, Emilia Poprawa, Karolina Rybak, Mieczysław Skotnik, Mateusz 

Sroka, Katarzyna Szczepańska 

NIEOBECNI (3) 

Grzegorz Adamski, Marian Pacyna, Rafał Wielgoś 

 

4. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

 

Głos zabrał Przewodniczący Rady, który przedstawił informację o działaniach w okresie 

międzysesyjnym, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

5. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym zwłaszcza z wykonania 

uchwał Rady. 

 

Głos zabrał Wójt Gminy – Adam Kopis, który przedstawił sprawozdanie z działalności Wójta 

w okresie międzysesyjnym zwłaszcza z wykonania uchwał Rady, które stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. 

 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Łęka Opatowska na 

2021 rok. 

 

Głos zabrała Skarbnik Gminy, która przedstawiła zmiany uchwały budżetowej Gminy Łęka 

Opatowska na 2021 rok /26:17 – 35:33 minuta transmisji/. 

 

Wobec braku pytań i uwag, Przewodniczący Rady przeszedł do głosowania nad w/w uchwałą.  

 

Idąc dalej, Rada Gminy w obecności 12-tu radnych uczestniczących w posiedzeniu – 12 

głosami „za”, podjęła uchwałę Nr XXXVII/226/2021 w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej Gminy Łęka Opatowska na 2021 rok. 

 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 



Jan Bartosik, Michał Jerczyński, Piotr Jeziorny, Sławomir Kasprzak, Józef Kwaśnik, Łukasz 

Olbrych, Tadeusz Osada, Emilia Poprawa, Karolina Rybak, Mieczysław Skotnik, Mateusz 

Sroka, Katarzyna Szczepańska 

NIEOBECNI (3) 

Grzegorz Adamski, Marian Pacyna, Rafał Wielgoś 

 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości dla 

przedsiębiorców realizujących nowe inwestycje na terenie Gminy Łęka Opatowska w 

ramach pomocy de minimis. 

 

Głos zabrała Skarbnik Gminy, która wyjaśniła iż taką uchwałę na terenie Gminy Łęka 

Opatowska już wcześniej podjęto lecz z dniem 30 czerwca br. straciła moc prawną. 

Przedstawiono Państwu Radnym projekt uchwały, gdzie praktycznie  treść nie różni się od tej 

poprzedniej poza zaktualizowaną podstawą prawną. Zgodnie z obowiązującymi przepisami 

niezbędne jest przesłanie w/w projektu uchwały do zaopiniowania do Prezesa Urzędu 

Ochrony Konkurencji i Konsumentów. W odpowiedzi otrzymano jedno zastrzeżenie odnośnie 

dodatkowego złożenia oświadczenia o otrzymanej wcześniej pomocy de minimis  w 

rolnictwie i rybołówstwie lub o nie otrzymaniu takiej pomocy.  

Wymagane poprawki naniesiono do projektu uchwały w § 6 ust. 3, pozostałe zapisy bez 

zmian.                                                          

 

Wobec braku pytań i uwag, Przewodniczący Rady przeszedł do głosowania nad w/w uchwałą.  

Idąc dalej, Rada Gminy w obecności 12-tu radnych uczestniczących w posiedzeniu – 12 

głosami „za”, podjęła uchwałę Nr XXVII/227/2021 w sprawie zwolnienia od podatku od 

nieruchomości dla przedsiębiorców realizujących nowe inwestycje na terenie Gminy 

Łęka Opatowska w ramach pomocy de minimis. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Jan Bartosik, Michał Jerczyński, Piotr Jeziorny, Sławomir Kasprzak, Józef Kwaśnik, Łukasz 

Olbrych, Tadeusz Osada, Emilia Poprawa, Karolina Rybak, Mieczysław Skotnik, Mateusz 

Sroka, Katarzyna Szczepańska 

NIEOBECNI (3) 

Grzegorz Adamski, Marian Pacyna, Rafał Wielgoś 

 

 

8. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia ekwiwalentu pieniężnego dla członków 

Ochotniczych Straży Pożarnych w Gminie Łęka Opatowska. 

 

Głos zabrał Wójt Gminy - Adam Kopis, który wyjaśnił, iż Zarząd Gminny ZOSP RP w Łęce 

Opatowskiej zwrócili się z propozycją o  zwiększenie kwoty ekwiwalentu za udział strażaków 

z terenu gminy w akcjach ratowniczo-gaśniczych. Po ostatnim posiedzeniu komisji stałych 

Ray Gminy zaproponowano podwyżkę z kwoty 15 zł. na 20 zł. dla strażaków, którzy 

poświęcają swój czas, zdrowie i życie, gdzie robią to bardzo profesjonalnie i gdzie zawsze 

można na nich liczyć w każdej sytuacji. Podkreślił, iż wszyscy strażacy z terenu gminy 

przekazują swój należny ekwiwalent na rzecz działalności swoich jednostek. Na koniec 



podkreślił, iż proponuje zwiększyć ekwiwalent za udział w akcjach ratowniczo-gaśniczych o 

5 zł.  

 

Wobec braku pytań i uwag, Przewodniczący Rady przeszedł do głosowania nad w/w uchwałą.  

 

Idąc dalej, Rada Gminy w obecności 12-tu radnych uczestniczących w posiedzeniu – 12 

głosami „za”, podjęła uchwałę Nr XXVII/228/2021 w sprawie ustalenia ekwiwalentu 

pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych w Gminie Łęka Opatowska. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Jan Bartosik, Michał Jerczyński, Piotr Jeziorny, Sławomir Kasprzak, Józef Kwaśnik, Łukasz 

Olbrych, Tadeusz Osada, Emilia Poprawa, Karolina Rybak, Mieczysław Skotnik, Mateusz 

Sroka, Katarzyna Szczepańska 

NIEOBECNI (3) 

Grzegorz Adamski, Marian Pacyna, Rafał Wielgoś 

 

9. Podjęcie uchwały w sprawie opracowania i przekazania projektu regulaminu 

dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Łęka Opatowska do 

zaopiniowania. 

 

Głos zabrał Kierownik Referatu Budownictwa, Gospodarki Komunalnej i Ochrony 

Środowiska - Tomasz Jerczyński, który wyjaśnił iż temat w/w uchwały był omawiany 

wcześniej na posiedzeniu wspólnym komisji stałych Rady Gminy Łęka Opatowska  

a  następnie  przedstawił  uzasadnienie do uchwały: 

 

„Przedstawiony projekt regulaminu określa zasady zbiorowego zaopatrzenia w wodę i 

odprowadzenia ścieków realizowane na terenie gminy Łęka Opatowska przez Urząd Gminy w 

Łęce Opatowskiej. 

Na podstawie nowelizacji ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzeniu ścieków koniecznym stało się zaktualizowanie treści regulaminu zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków obowiązującego na terenie gminy 

Łęka Opatowska. 

Zgodnie z art.19 ust.1 ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków Rada Gminy Łęka Opatowska przygotowany projekt regulaminu 

dostarczania wody i odprowadzania ścieków przekazuje do zaopiniowania organowi 

regulacyjnemu. 

Uzasadnieniem przyjęcia nowego Regulaminu jest konieczność dostosowania treści aktu 

prawa miejscowego do obowiązujących przepisów”. 

 

Wobec braku pytań i uwag, Przewodniczący Rady przeszedł do głosowania nad w/w uchwałą.  

 

Idąc dalej, Rada Gminy w obecności 12-tu radnych uczestniczących w posiedzeniu – 12 

głosami „za”, podjęła uchwałę Nr XXVII/229/2021 w sprawie   opracowania i 

przekazania projektu regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na 

terenie Gminy Łęka Opatowska do zaopiniowania. 

 



Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Jan Bartosik, Michał Jerczyński, Piotr Jeziorny, Sławomir Kasprzak, Józef Kwaśnik, Łukasz 

Olbrych, Tadeusz Osada, Emilia Poprawa, Karolina Rybak, Mieczysław Skotnik, Mateusz 

Sroka, Katarzyna Szczepańska 

NIEOBECNI (3) 

Grzegorz Adamski, Marian Pacyna, Rafał Wielgoś 

 

10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie w formie darowizny 

nieruchomości położonej w obrębie geodezyjnym Biadaszki na rzecz Gminy Łęka 

Opatowska. 

 

Głos zabrał Kierownik Referatu Budownictwa, Gospodarki Komunalnej i Ochrony 

Środowiska -- Tomasz Jerczyński, który wyjaśni iż, nieruchomość, o której mowa w treści 

uchwały stanowi własność osoby fizycznej Decyzją Wójta Gminy Łęka Opatowska znak 

BGK.6730.60.2020 z dnia 19 maja 2021r. grunt ten został przeznaczony na poszerzenie drogi, 

pozostały teren na inwestycję polegającą na budowie 4 budynków mieszkalnych 

jednorodzinnych , 4 przydomowych oczyszczalni ścieków w zabudowie mieszkaniowej 

jednorodzinnej. 

W związku z planowaną inwestycja niezbędnym stało się poszerzenie istniejącej drogi 

gruntowej. 

Współwłaściciel działki będącej przedmiotem uchwały wyrażają wolę jej przekazania w 

formie darowizny na rzecz Gminy Łęka Opatowska oraz pokrycia wszelkich kosztów 

notarialnych. 

W związku z powyższym niezbędne jest podjęcie przez Radę Gminy Łęka Opatowska. 

Wobec braku pytań i uwag, Przewodniczący Rady przeszedł do głosowania nad w/w uchwałą.  

 

Idąc dalej, Rada Gminy w obecności 12-tu radnych uczestniczących w posiedzeniu – 12 

głosami „za”, podjęła uchwałę Nr XXXVII/230/2021 w sprawie wyrażenia zgody na 

przyjęcie w formie darowizny nieruchomości położonej w obrębie geodezyjnym 

Biadaszki na rzecz Gminy Łęka Opatowska. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Jan Bartosik, Michał Jerczyński, Piotr Jeziorny, Sławomir Kasprzak, Józef Kwaśnik, Łukasz 

Olbrych, Tadeusz Osada, Emilia Poprawa, Karolina Rybak, Mieczysław Skotnik, Mateusz 

Sroka, Katarzyna Szczepańska 

NIEOBECNI (3) 

Grzegorz Adamski, Marian Pacyna, Rafał Wielgoś 

 

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości w celu 

realizacji zadań własnych Gminy Łęka Opatowska. 

 

Głos zabrał Kierownik Referatu Budownictwa, Gospodarki Komunalnej i Ochrony 



Środowiska - Tomasz Jerczyński, który wyjaśnił, iż nieruchomość, o których mowa w treści 

uchwały stanowi własność osoby fizycznej, która wyraziła zgodę na zbycie nieruchomości w 

celu powiększenia nieruchomości sąsiedniej, na której realizowane będą zadania własne 

gminy w zakresie pomocy społecznej, w tym ośrodków i zakładów opiekuńczych , wspierania 

rodziny i systemu pieczy zastępczej oraz kultury fizycznej i turystyki, w tym terenów 

rekreacyjnych i urządzeń sportowych. 

Właściciel nieruchomości w nie wniósł odwołań od decyzji zatwierdzających podział 

geodezyjny jego nieruchomości celem powiększenia nieruchomości sąsiedniej przez poprawę 

warunków jej zagospodarowania. 

Grunt ten jest niezbędny do realizacji zadań własnych gminy. 

W związku z powyższym niezbędne jest podjęcie niniejszej uchwały przez Radę Gminy Łęka 

Opatowska. 

 

Wobec braku pytań i uwag, Przewodniczący Rady przeszedł do głosowania nad w/w uchwałą.  

 

Idąc dalej, Rada Gminy w obecności 12-tu radnych uczestniczących w posiedzeniu – 12 

głosami „za”, podjęła uchwałę Nr XXXVII/231/2021 w sprawie wyrażenia zgody na 

nabycie nieruchomości w celu realizacji zadań własnych Gminy Łęka Opatowska. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Jan Bartosik, Michał Jerczyński, Piotr Jeziorny, Sławomir Kasprzak, Józef Kwaśnik, Łukasz 

Olbrych, Tadeusz Osada, Emilia Poprawa, Karolina Rybak, Mieczysław Skotnik, Mateusz 

Sroka, Katarzyna Szczepańska 

NIEOBECNI (3) 

Grzegorz Adamski, Marian Pacyna, Rafał Wielgoś 

 

12. Podjęcie uchwały w sprawie skargi na postępowanie Kierownika Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Łęce Opatowskiej. 

 

Głos zabrał Radny Olbrych, który przedstawił stanowisko komisji w sprawie otrzymanej 

skargi na postępowanie Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łęce 

Opatowskiej, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu 

 

Wobec braku pytań i uwag, Przewodniczący Rady przeszedł do głosowania nad w/w uchwałą.  

 

Idąc dalej, Rada Gminy w obecności 12-tu radnych uczestniczących w posiedzeniu – 12 

głosami „za”, podjęła uchwałę Nr XXXVII/232/2021 w sprawie skargi na postępowanie 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łęce Opatowskiej.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Jan Bartosik, Michał Jerczyński, Piotr Jeziorny, Sławomir Kasprzak, Józef Kwaśnik, Łukasz 

Olbrych, Tadeusz Osada, Emilia Poprawa, Karolina Rybak, Mieczysław Skotnik, Mateusz 



Sroka, Katarzyna Szczepańska 

NIEOBECNI (3) 

Grzegorz Adamski, Marian Pacyna, Rafał Wielgoś 

 

13. Oświadczenie w sprawie poparcia inicjatywy ustanowienia 27 grudnia świętem 

państwowym. 

 

Głos zabrał Przewodniczący Rady Gminy, który przedstawił oświadczenie w sprawie 

poparcia inicjatywy ustanowienia 27 grudnia świętem państwowym, które stanowi załącznik 

do niniejszego protokołu.  

 

Wobec braku pytań i uwag, Przewodniczący Rady przeszedł do głosowania nad w/w 

oświadczeniem.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Jan Bartosik, Michał Jerczyński, Piotr Jeziorny, Sławomir Kasprzak, Józef Kwaśnik, Łukasz 

Olbrych, Tadeusz Osada, Emilia Poprawa, Karolina Rybak, Mieczysław Skotnik, Mateusz 

Sroka, Katarzyna Szczepańska 

NIEOBECNI (3) 

Grzegorz Adamski, Marian Pacyna, Rafał Wielgoś 

 

14. Informacja Wójta Gminy o podjętych zarządzeniach w sprawie gospodarowania 

nieruchomościami. 

 

Głos zabrał Wójt Gminy - Adam Kopis, który przedstawił Informację o podjętych 

zarządzeniach w sprawie gospodarowania nieruchomościami, która stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu.  

 

15. Interpelacje i zapytania radnych. 

 

Brak interpelacji. 

 

16. Wolne wnioski i informacje. 

 

Jako pierwszy głos zabrał Wójt Gminy, który zaprosił na spotkanie rolników w sali UG 

 oraz  zachęcił wszystkich do spisania się w spisie powszechnym, wyznaczony termin do  

30 września br.  

Następnie Wójt poinformował również o dyżurach pracowników którzy, będą spisywać 

chętnych mieszkańców po godzinie 15.30  w Urzędzie Gminy, tak jak już wcześniej miało to 

miejsce w niektórych wioskach.  

 

Idąc dalej Wójt zaprosił i zachęcił do startowania lub kibicowania w Półmaratonie „Aleją 

dębów czerwonych” oraz do uczestnictwa w festynach połączonych ze szczepieniami 

przeciwko COVID-19 organizowanych we współpracy z KGW w Opatowie dnia 17.09.2021 

r. i z KGW w Rakowie dnia 19.09.2021 r. na tzw.  „Dzień ziemniaka”.  

 



Następnie głos zabrał Radny Sroka który spytał o kwestię wizyty Wójta w Generalnej 

Dyrekcji Dróg i Autostrad i czy wiadomo coś więcej na temat ścieżki pieszo rowerowej? 

 

Wójt odpowiedział, iż, uczestniczył w spotkaniu w GDDiA w Opolu a ścieżka dotyczy 

GDDiA w Poznaniu. Po ostatnim umówionym i odwołanym spotkaniu ze względu na stan 

zdrowotny Pana Dyrektora wizytę przełożono.  Do końca września myśli, że takie spotkanie 

się odbędzie i coś więcej będzie wiadomo na temat ścieżki jak i w kwestii przebudowy 

skrzyżowania w Siemianicach oraz przebudowy wiaty/ przystanku  przy szkole w 

Siemianicach. 

 

Idąc dalej głos zabrał Radny Bartosik, który  spytał o drogę Kolejową w Łęce Opatowskiej 

czy będzie coś robione? 

 

Wójt odpowiedział – tak, ulica Kolejowa będzie robiona, wpłynęło ostatnio pismo w kwestii 

związanej z deszczówką, oprócz tego zadania będzie modernizowana nitka wodociągowa,  

gdzie niebawem będzie wypuszczany przetarg. 

 

17. Zakończenie obrad XXXVII Sesji Rady Gminy. 

 

Wobec zrealizowanego porządku obrad Przewodniczący Rady zamknął obrady XXXVII sesji 

Rady Gminy Łęka Opatowska o godz. 14.09 

            Przewodniczący 

Rada Gminy Łęka Opatowska 

          Michał Jerczyński  

 

Przygotował(a): Renata Woźnica 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


